

DSE Gruppen ApS

Korskærvej 29

7000 Fredericia

CVR-nr. 34354189

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Martin Nielsen
Dirigent

DSE Gruppen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

DSE Gruppen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DSE Gruppen ApS Korskærvej 29 7000 Fredericia
CVR-nr.	34354189
Stiftelsesdato	19. december 2011
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Martin Nielsen Thomas Ladegaard Charlotte Kjær Brian Ladegaard
Direktion	Brian Ladegaard, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

DSE Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i indkøb til samarbejdspartnere, samt udlejning af erhvervslejemål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.466.324, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.083.048, og en egenkapital på kr. 1.677.984.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er afhændet i 2021 og det forventes at selskabet likvideres i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

DSE Gruppen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.988.464	94.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.270	-34.310
Driftsresultat		1.949.194	60.356
Finansielle omkostninger	1	-33.607	-34.892
Resultat før skat		1.915.587	25.464
Skat af årets resultat	2	-449.263	-5.602
Årets resultat		1.466.324	19.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.466.324	19.862
Resultatdisponering		1.466.324	19.862

DSE Gruppen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	1.942.602
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.942.602</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.942.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.020	13.720
Periodeafgrænsningsposter		9.611	24.939
Tilgodehavender		<u>151.631</u>	<u>38.659</u>
Likvide beholdninger		<u>3.931.417</u>	<u>82.647</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.083.048</u>	<u>121.306</u>
Aktiver		<u>4.083.048</u>	<u>2.063.908</u>

DSE Gruppen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.597.984	131.660
Egenkapital		1.677.984	211.660
Hensættelser til udskudt skat		0	28.241
Hensatte forpligtelser		0	28.241
Gæld til realkreditinstitutter		0	771.962
Gæld til associerede virksomheder		900.000	900.000
Deposita		37.875	78.820
Langfristede gældsforpligtelser	4	937.875	1.750.782
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		771.962	46.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.579	25.625
Selskabsskat		477.504	0
Anden gæld		34.144	1.158
Kortfristede gældsforpligtelser		1.467.189	73.225
Gældsforpligtelser		2.405.064	1.824.007
Passiver		4.083.048	2.063.908
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

DSE Gruppen ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	131.660	211.660
Årets resultat		1.466.324	1.466.324
Egenkapital 31. december 2021	80.000	1.597.984	1.677.984

Selskabskapitalen består af 8 anparter á nominelt DKK 10.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

DSE Gruppen ApS

Noter

	2021	2020	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	33.607	34.892	
	33.607	34.892	
2. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	477.504	0	
Årets regulering af udskudt skat	-28.241	5.602	
	449.263	5.602	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.111.012	1.962.212	
Tilgang i årets løb	0	148.800	
Afgang i årets løb	-2.111.012	0	
Kostpris ultimo	0	2.111.012	
Af- og nedskrivninger primo	-168.410	-134.100	
Årets afskrivninger	-39.270	-34.310	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.270	0	
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	168.410	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-168.410	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.942.602	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	771.962	0
Gæld til associerede virksomheder	900.000	0	0
Deposita	37.875	37.875	0
	937.875	809.837	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ladegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-152716020407

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 15:45:55 UTC

NEM ID 

Martin Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-825278572291

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-07-01 16:57:10 UTC

NEM ID 

Charlotte Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-561413699458

IP: 83.89.xxx.xxx

2022-07-01 17:03:24 UTC

NEM ID 

Brian Ladegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-618484241798

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-07-04 04:15:52 UTC

NEM ID 

Brian Ladegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-618484241798

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-07-04 04:15:52 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 83.72.xxx.xxx

2022-07-04 05:46:41 UTC

NEM ID 

Martin Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-825278572291

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 13:30:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M30H6-33JTO-LP514-JON74-3A6FC-OJYH0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>